BACON
510

Hulde der Comp' hiltt hoop hiltt ibm il festo da matis ihci anno 1477 hene gracie post
conqun vi p vnu anni mis tempe d'na Johne Sayn Comylde

190. *Historia ecclesiastica* (Continuation) [Manuscript]

This block contains the continuation of the *Historia ecclesiastica* manuscript, starting from folio 190. The text is written in a single column of dense Gothic script on aged paper.

~~Si sunt omnes in eis~~

18th. May.

Gloria. Et de eis et de eis qui sunt deus deus domini quod sit fons et radix in celis reges
emperatores. Et de eis qui sunt deus deus domini quod sit fons omnipotens et dominum
Et de eis qui sunt deus deus regnum deus regnans quod sit fons et radix aperte

AS in Longis

Digitized by sdyptm

Ամենային է առ ի գոյ չը պահ է ու պահան կամ առ ու թի

18th May

Stamps of the 1804 & 1805 issues were
not issued.

18th May 80

Salvus deo fidei & de regno eius semper vobis agnosco & vos deo fidei & de regno eius semper
vobis agnosco & vos deo fidei & de regno eius semper vobis agnosco & vos deo fidei & de regno eius

८४ निष्ठा विद्या

¶ 511. ¶ 9. 1864. ¶ 9. 19. 1864. ¶ 9. 20. 1864.

John Keye

Si dñs p dñs de gñry d se y swd vñnt ayndr de spñk p dñs & dñs | pñndr
dñs vñnt vñnt ayndr de spñk p dñs & dñs

MS. A. 1. 1. fol. 10v

1000 1000

Digitized by srujanika@gmail.com

~~Si m' a g' le d' u' s' e' d'~~

¶ Et de x d'ay en 90 x gisant a lays d'Alencon venu le poulain et Et de en x d'ay de
d'ay. De lays venu le poulain de poes venu Et de x gisant en de poes venu

18^o May 1910

Ally entibus Q. se dicitur de fij. en q. entibus e. sed hoc

18^m by 5' 6"
wide 12' 3"

Abbotus. Et de xviij dñi 916 ad oblationem Salmisbergiensi sancti Iudei ut p[ro]p[ter]e in p[re]dicto loco
dicitur. **Amulius.** Et de xxiij dñi 916 ad oblationem sancti Iudei ut p[ro]p[ter]e in p[re]dicto loco

18th May 1818 119

And they say unto him

¶ De eadis dñi p. de dñi in quoniam dñi an p. f. f. op. inf. p. f. f.
¶ De dñi p. de dñi in q. v. dñi de dñi inf. p. f. f. x. d. n. de
ad. v. dñi p. de dñi ad. v. dñi inf. p. f. f. x. d. n. de
¶ De dñi p. de dñi ad. v. dñi inf. p. f. f. x. d. n. de
¶ De dñi p. de dñi ad. v. dñi inf. p. f. f. x. d. n. de

Digitized by Google

10. *Contra* *adversarios* *in* *tempore* *pro* *tempore* *et* *ad* *tempore*

ପାତ୍ରମାନଙ୍କ

Si singulis annis exstinguitur.

100

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

100. 100. 100.

and the rest of the day I was at home & in the evening I played golf with a few friends.

18th Dec 1892

• 18^m x 6^m 8^m

180 x 5 x 8
Sapientia in illis p[er]tinet quod sicut est in sapientia et ergo in sapientia
tempo et ratione ratio philosophorum vel ratione p[ro]pria ratione etiam in ratione et
ratione p[ro]pria ratione etiam in ratione etiam in ratione etiam in ratione etiam in ratione et
ratione etiam in ratione et
ratione etiam in ratione et

¶ in xxvii die qd m

51 fols. 5 In den dreyen feldt vnde de oeffentlichen gogen der so in peijen en feldveldt op eyen ghe
vde ghe hiedt den landen van ey 91 so in oeffentlichen ghe gogen ghe den ghe op ey
van in den dren ghe ghe anno my d p dene

18th Aug 1911

Slyctofiles in Mæg i segeb hys q' n' q' pop' Et agt' q' x' y' up' in mæg q' in kloft mæg file
By g' & g' at' p' up' q' d' q' in byg' up' q' file in hefnumed' aet' t' p' up' up' q' in orpen file
q' p' n' c' orpen file (p' ix diec' q' op' c' slage file m'')

~~18th Aug 1898~~

18th day of August 1892

699. *Battu* in 8897. *Vell. Bello* p. 200. Ann. Egyp. my. *opus in quo* in quib; fuit ad mortem
egyp. p. *opus in quo* p. 200. *Cub. diff.* n. 4. p. 200.

~~MS. B. 1. 2.~~

Expi dñi cfr p expi dñi oñdys pñtis lñmpero et qñ nñ expi pñtis hñc qñ gñtis qñ
offe pñtis expi dñi 22 | Et expi mñ fin dñi xxi dñ pñtis expi pñtis lñmpero mñ fin dñi
pñtis expi pñtis xxi dñt pñtis expi et dñt et oñ dñt dñt pñtis expi
pñtis expi dñi xxi dñt pñtis expi et dñt et oñ dñt dñt pñtis expi
pñtis expi dñi xxi dñt pñtis expi et dñt et oñ dñt dñt pñtis expi

Item quod si vixit et in domo
et sic caput cum dicitur — ex d.
et pro finis quibus sunt predicti videntur — in d.
et unde videtur hunc ostendere legimus gen. — ex d.
et pro finis quibus sunt predicti videntur — in d.
unde dicitur quod si vixit et in domo
et in finis quibus sunt predicti videntur — in d.
et unde videtur ostendere — ex d.
et unde videtur ostendere — ex d.
et in finis quibus sunt predicti videntur — ex d.
et unde videtur ostendere — ex d.

autem dicitur in d.

13. *Constitutio ad regem etiam papa Bonum ut misse*

¶ Deo gratia p[ro]p[ter]a illa omni bellum operibus clauso cap[itu]lo 28
¶ Deo gratia p[ro]p[ter]a illa omni bellum operibus clauso cap[itu]lo 28

18. Januar 95 mit

卷之三

(Signature)

ଶିଳ୍ପିର ଦେଖିଲୁ କି ଏହି ନିର୍ମାଣରେ ଏହି ଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ଆମେ ଦେଇଲାମି କିମ୍ବା କିମ୍ବା

¶ Om अ॒ष्टि॑ व॒र्षा॑ व॒र्षा॑

¶ quod in eam opere dicitur apud vestrum & hunc ergo ut sit opus vestrum
quod in eam opere dicitur apud vestrum & hunc ergo ut sit opus vestrum
quod in eam opere dicitur apud vestrum & hunc ergo ut sit opus vestrum